

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice FM, obj.X5, stavební opravy
Objekt:

23102901 - Budova X5-oprava havarijní kanalizace v m.č.110-skutečnost

Místo: Datum: 22. 8. 2023
Zadavatel: Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 95 404,14

D HSV Práce a dodávky HSV 63 945,57

D 1 Zemní práce 15 715,31

1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,484	2 390,00	3 546,76
VV		f1	0,90*3,40*0,40+1,30*0,50*0,40		1,484		
2	K	139911121	Bourání kčí v hloubených výkopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,256	6 960,00	1 781,76
VV		f5	0,40*0,40*0,40*4		0,256		
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,740	138,00	240,12
VV		f1+f5			1,740		
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	15,660	127,00	1 988,82
VV		(f1+f5)*9			15,660		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,740	282,00	490,68
VV		f1+f5			1,740		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,660	21,00	328,86
VV		(f1+f5)*9			15,660		
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,234	1 550,00	5 012,70
VV		f1*1,8+f5*2,2			3,234		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,740	20,80	36,19
VV		f1+f5			1,740		
9	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,484	650,00	964,60
VV		0,90*3,40*0,40+1,30*0,50*0,40			1,484		
10	M	58344171	šěrkodrtí frakce 0/32	t	2,671	496,00	1 324,82
VV		1,484*1,8			2,671		

D 4 Vodorovné konstrukce 1 276,24

11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,742	1 720,00	1 276,24
VV		0,90*3,40*0,20+1,30*0,50*0,20			0,742		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 594,44

12	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,100	1 160,00	1 276,00
VV		5,50*0,20			1,100		
13	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,742	5 820,00	4 318,44
VV		0,90*3,40*0,20+1,30*0,50*0,20			0,742		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 329,04

14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	146,00	1 460,00
15	K	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
16	K	971052361	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	1,000	2 520,00	2 520,00
17	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	1,484	4 460,00	6 618,64
VV		0,90*3,40*0,40+1,30*0,50*0,40			1,484		
18	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlučených hl do 150 mm	m	12,200	332,00	4 050,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(0,90+3,40+1,30+0,50)*2		12,200		
	D	997	Přesun sutě				15 009,82
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,768	1 010,00	3 805,68
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	22,608	108,00	2 441,66
	VV		3,768*6 'Přepočtené koeficientem množství		22,608		
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,768	288,00	1 085,18
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,592	12,50	894,90
	VV		3,768*19 'Přepočtené koeficientem množství		71,592		
23	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	3,768	1 800,00	6 782,40
	D	998	Přesun hmot				10 020,72
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,826	1 720,00	10 020,72
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				31 458,57
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				24 874,63
25	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	7,000	136,00	952,00
43	K	721110951	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	956,00	956,00
26	K	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
27	K	721110971	Potrubí kameninové krácení trub DN 100	kus	3,000	70,80	212,40
29	K	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	3,000	2 580,00	7 740,00
30	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	3,000	1 530,00	4 590,00
31	K	721173403.WVN	Potrubí kanalizační Wavin KG SN 4 svodné DN 160	m	9,000	720,36	6 483,24
32	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	10,000	241,00	2 410,00
33	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	244,636	1,68	410,99
	D	776	Podlahy povlakové				6 583,94
34	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	5,640	327,00	1 844,28
	VV		1,20*4,70		5,640		
35	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	5,640	16,50	93,06
36	K	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	5,640	451,00	2 543,64
37	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	5,640	32,40	182,74
	VV		1,20*4,70		5,640		
38	K	776201911	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 0,25 do 0,50 m2	kus	1,000	222,00	222,00
39	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	5,640	183,00	1 032,12
	VV		1,20*4,70		5,640		
40	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	6,610	16,30	107,74
	VV		(4,61+1,00*2)		6,610		
41	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	6,610	80,80	534,09
42	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	65,597	0,37	24,27